stata approvata la procedura aperta svolta in modalità telematica per l’affidamento della 

concessione per lo svolgimento del servizio ai sensi dell’art.183 c. 15 del D.Lgs 50/2016, il cui 

valore massimo, per l’intera durata dell’affidamento stesso (pari a 18 anni) è pari ad Euro 

2.772.000 (duemilionisettecentosettantaduemila/00) IVA esclusa, dando atto che la 

procedura di selezione per l’affidamento in oggetto è stata svolta dal Centro Unico Appalti 

dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve. 

Con Determinazione n. 169 del 12/20/2020 è stata aggiudicata in via definitiva ed efficace,

[...]

netto (oneri della sicurezza inclusi) di Euro 131.670,00 

(centotrentunmilaseicentosettanta/00) oltre IVA di legge, per la durata del contratto offerta di 

anni n. 18 decorrenti dalla data del verbale di consegna del servizio, e così per l’importo 

complessivo netto di Euro 2.370.060,00 (duemilionitrecentosettantamilasessanta/00) oltre 

Iva come per legge. 

Il RTI Enel Sole S.r.l. (mandataria) e Protek S.r.l. (mandante) esegue il servizio in concessione 

con le seguenti quote: 

1) Capogruppo, società “Enel Sole s.r.l.” con percentuale di partecipazione pari al 74,38%